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МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 21 29.03.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 
59,60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 04.04.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 21-во 
коло МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/121  ПЕЛИСТЕР - ВАРДАР  24-12 24-10 29-15 21-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицковска Е. Лалков В. Мицкоски Д. Јакова Б. 98 – 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/122 ГОСТИВАР - РАБОТНИЧКИ 28-21 18-25  17-26 16-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Јосифовски Б. Митровски И. Златевски А. Маџоски М. 79 – 90 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/123 ТИКВЕШ ГОЛДЕН ИГЛ - ТФТ 19-19 09-22 10-09 25-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Митровски З. Антовски Б. Ѓорески А. 63 – 66 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Тиквеш Г.И. Пантелиќ А. (063) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/124 ФЕНИКС 2010 – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 16-25 15-21 22-16 24-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ивановски Д. Мијалковски И. Цветаноски В. Петровски П. 77 – 85 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Феникс 2010 Дервишевиќ Д. поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/125 КОЖУВ - ШКУПИ 29-12 16-24 30-22 19-31   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ахтаров К. Феревски А. Михајловиќ В. Тренчевски М. 94 – 89 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/126 МКК КУМАНОВО – ЧАИР 2030 26-21 31-22 23-20 17-11   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Давидов А. Јакимовски Н. Червенка Ј. 97 – 74 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Чаир 2030 Рамадани Е. поради приговор. 

Во интервалот на игра во 13мин. пред почеток на натпреварот националистичко скандирање кон гостинската екипа. Преку 

разглас домашната навивачката група била опоменета. На 3мин. пред почетокот на натпреварот втор пат се случило 
националистичко скандирање кон гонстинската екипа. Преку разглас капитенот на домашната екипа се обратил кон 

навивачите дека ако се повтори и трет пат натпреварот ќе биде прекинат и ќе бидат остранети од сала. На 3.40 од 2/4 
дошло до националистичко скандирање кон гостинскиот играч Тачи М., тоа било трето скндирање и натпреварот бил 

прекинат. Времето на прекинот се случил во 18.57 мин. Навивачката група ја  напуштила спортската сала, а во 
консултација со командирот на МВР и проценката од командирот трибината спроти записничката маса била делумно 

испразнета од гледачи. Натпреварот продожил во 19.37мин. или прекинот траел 40мин. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 21       29.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Тиквеш Г.И. Пантелиќ А. (063) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Тренерот на КК Феникс 2010 Дервишевиќ Д. за досудена Т.Г. (4) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                  12.800,00 денари 

04. Тренерот на КК Чаир 2030 Рамадани Е. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                  6.400,00 денари 

 
 

 
 

 
 



 

05. Екипата на МКК Куманово за неспортско, националистичко навивање и натпреварот е во 
прекин повеќе од 5 минути, со отстранување на дел од публиката од сала по член 55.8  
се казнува со парична казна во износ од                                                  32.000,00 денари 
и забрана на настап без публика на домашен терен на (2) два натпревари.  

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

ТАБЕЛА МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 21 16 5 1710 1438 272 37 

2 Работнички 21 14 7 1749 1616 133 35 

3 ТФТ 21 14 7 1621 1563 58 35 

4 МКК Куманово 21 13 8 1686 1580 106 34 

5 Кожув 21 13 8 1730 1647 83 34 

6 Пелистер 21 13 8 1756 1679 77 34 

7 Чаир 2030 21 10 11 1772 1759 13 31 

8 Феникс 2010 21 10 11 1659 1722 -63 31 

9 Тиквеш Г.И. 21 9 12 1713 1751 -38 30 

10 Гостивар 21 7 14 1570 1584 -14 28 

11 Шкупи 21 7 14 1646 1834 -188 28 

12 Вардар 21 0 21 1501 1940 -439 21 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 29.03.2025 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 04.04.2025 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то 

коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/49       БАСКЕТ КАМ СЛОБОДЕН           

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/50 ПРОБАСКЕТ - ПАТРИОТ 13-15 24-09 22-12 15-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Биноски Д. Георгиевски Д.  74 – 54 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Пробаскет Димов А. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/51 КРИВА ПАЛАНКА – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 32-12 23-08 14-17 17-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  86 – 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/52   ВАРДАР – БАДЕЛ 1862  23-25 26-17 13-12 17-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Панајотовиќ В. Червенка Ј. Кестев К.  79 – 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 13      29.03.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Пробаскет Димов А. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 



 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат пренесувани во живо,и да се води 
статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Крива Паланка 11 10 1 1008 749 259 21 

2 Баскет Кам 11 10 1 825 600 225 21 

3 Бадел 1862 11 7 4 787 728 59 18 

4 Вардар 11 6 5 825 747 78 17 

5 Пробаскет 12 2 10 684 962 -278 14 

6 МЗТ Скопје А. 11 2 9 707 826 -119 13 

7 Пробаскет 11 2 9 669 893 -224 13 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 29.03.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 04.04.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/49 СЛОБОДЕН СТРУГА 2009       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/50 ГОСТИВАР - РИНИА 30-16 23-19 12-04 11-03   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Ристовски С. Дабевски С.  76 - 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/51 ОХРИД - ШКУПИ        

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски Ф. Цветковска Н. Никочевиќ Е.   

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на ден 06.04.2025 год. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/52  СПОРТ ТИМ СЛОБОДЕН       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

     

Забелешки 

 
 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 13      29.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат пренесувани во живо,и да се води 
статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Спорт Тим 9 8 1 702 390 312 17 

2 Струга 2009 9 7 2 525 459 66 16 

3 Охрид 9 4 5 409 449 -40 13 

4 Шкупи 9 4 5 403 457 -54 13 

5 Гостивар 9 2 7 407 566 -159 11 

6 Риниа 9 2 7 426 551 -125 10 
 

 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 19 29.03.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 04.04.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 19-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/109 БОРЕЦ БАСКЕТ – МЕГА БАСКЕТ 19-18 14-21 23-12 19-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Мијалковски И. Видиков А. Гавриловски А. 75 - 74 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Мега Баскет Домлески К. (055) поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/110 МАЏАРИ - РАБОТНИЧКИ 28-12 24-13 21-21 17-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Митев С. Арсев Г. Цветковска Н. 90 – 60 

Забелешки 

Нема звушен сигнал за прекин на игра, и црвена лента на таблите за истек на период. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/111 СОКОЛИ 1933 – ЦРН ДРИМ 33-18 17-23 22-18 15-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ангелов Т. Ѓорески А. Мелов С. Никочевиќ Е. 87 – 80 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Соколи 1933 Димиќ Т. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Црн Дрим Чочороски П. поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/112    ПАРТИЗАН ВОДНО САНС – АНГЕЛИ 16-19 29-25 27-20 15-25   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Цветаноски В. Крстевски В. Ристовски С. 87 - 89 

Забелешки 

Поради проблем со теренот за игра, во консултација со првиот судија, а на барање на гостинската екипа поради легитимен 

страв од повреди, натпреварот бил одложен за 24 часа согласно Пропозициите за натпреварување. Имено на делот од по-
дот кај кошевие теренот бил излепен со лепак кој се користел во ракометот што преставувало опасност од повреди за игра-

чите. И покрај силните напори  лепакот да се избрише и острани од теренот за игра, тој останал под кошевите по што се 
донела одлука за одложување на натпреварот. 

Во интервал на игра (пред започнување на натпреварот кој бил одложен) додека делегатот го проверувал теренот под 
едниот кош дали е подобен за игра на кој имало поголемо количество на лепак, смола, слушнал гласна расправа, а кога се 

свртел кон записничката маса го видел тренерот на екипата КК Ангели Игор Гацов како тргнал физички да се пресмета со 
тренерот на КК Водно Санс. Во критичниот момент на обид за физчка пресметка, пом.тренер на КК Ангели Кечовски Б., 

реагирал спортски и трезвено, и го задржал во намерата при што под инерција додека бил свртен со грб кон домашниот 
тренер Горан Андреевски дошло до физички контакт со грбот на Кечовски Б. и рамето на Андреевски Г., кој се отурнал 

чекор до два наназад. Андреевски Г. физички стоел мирно на таа реакција и не реагирал. Во тие моменти обете екипи 
(тренери) си упатиле и вербални закани и навреди. Ситуацијата била смирена без посериозен физички контакт и инцидент.   

За вакви реакции била, досудена Т.Г. на тренерот на КК Партизан В.С. Андреевски Г. поради неспортски однос, и 

досудена Т.Г. на тренерот на КК Ангели Гацов И. поради неспортски однос. 

По завршување на 2/4 фотографот ангажиран од екипата на КК Водно Санс пришол на записничка маса и почнал да 
сугерира околу моменталниот резултат. При тоа првиот судија Цветаноски В. наложил пом.тренер на КК Ангели Кечовски 

Б.и фотографот да се оддалечат  од записничката маса, при што фотографот навлегол во вербална конфронтација и 
агресивно се однесувал со што ја шутнал и кантата за отпадоци. Со навремена реакција на редарската служба истиот бил 

отстранет од салата. Досудена Т.Г. на клупата на КК Ангели поради неспортски однос. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/113  СТРУМИЦА ФМП – МЗТ УНИ БАНКА 27-18 21-22 19-12 20-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев Р. Антовски Б. Деспотовски М. Богески М. 87 - 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/114 ОХРИД - БУТЕЛ 27-14 23-16 14-21 20-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Христовски Ј. Биноски Д. Темелков И. Георгиевски Д. 84 - 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 
 

 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 19      29.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Мега Баскет Домлески К. (055) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Маџари за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Соколи 1933 Димиќ Т. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Тренерот на КК Црн Дрим Чочороски П. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Тренерот на КК Партизан В.С. Андреевски Г. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Тренерот на КК Ангели Гацов И. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Екипата на КК Ангели за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Екипата на КК Партизан В.С. за влегување на неслужбени лица и пречење во работа на 
сл.лица по член 55.13 се казнува со парична казна во износ од                16.000,00 денари 
и забрана на настап без публика на домашен терен на (1) еден натпревар Коло 20. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Маџари 19 16 3 1713 1427 286 35 

2 Ангели 19 15 4 1610 1349 261 34 

3 Соколи 1933 19 15 4 1605 1422 183 34 

4 Црн Дрим 19 11 8 1581 1627 -46 30 

5 Борец Баскет 19 11 8 1419 1391 28 29 

6 МЗТ Уни Банка 19 10 9 1390 1431 -41 29 

7 Бутел 19 9 10 1504 1480 24 28 

8 Охрид 19 8 11 1501 1508 -7 27 

9 Мега Баскет 19 6 13 1411 1510 -99 25 

10 Партизан В.С. 19 6 13 1639 1756 -117 25 

11 Струмица ФМП 19 5 14 1337 1523 -186 24 

12 Работнички 19 2 17 1354 1640 -286 21 

 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 14 29.03.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 04.04.2025 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то 

коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/53     ТЕТЕКС ТТК – ФЕНИКС БАСКЕТ    29-03 24-07 19-17 14-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Ников И. Зафировски Г.  86 - 48 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс Баскет Димитриевски Ф. (211) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/54 СЛОБОДЕН ЉУБОТЕН       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/55 ДИБРА ИГЛС – МКК КУМАНОВО  32-17 18-15 13-09 23-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Огненов А. Упевчев Х.  86 - 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/56  МЛАДИНЕЦ - ГОСТИВАР  20-12 15-17 18-22 10-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Ивановски А. Дочински Ф.  63 - 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 14 29.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Феникс Баскет Димитриевски Ф. (211) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Тетекс ТТК 12 12 0 1049 721 328 24 

2 Љуботен 12 9 3 967 844 123 21 

3 Дибра Иглс 12 6 6 850 891 -41 18 

4 Феникс Баскет 12 6 6 820 878 -58 18 

5 МКК Куманово 12 5 7 856 937 -81 17 

6 Гостивар 12 4 8 816 892 -76 16 

7 Младинец 12 0 12 772 967 -195 12 
 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 14 29.03.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 04.04.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/53   ИБА БАСКЕТ - ХЕРАКЛЕА    16-25 13-32 18-26 24-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Јовановски Н. Сулејман Х.  71 - 97 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/54 СЛОБОДЕН ОВЧЕ ПОЛЕ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/55 МЕГА БАСКЕТ - СПОРТИСИМО 17-29 21-23 27-31 19-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ангелов Т. Игњатовски Б. Чадамов И.  84 - 100 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/56  КОНЗУЛИ СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 14     29.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 



 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Хераклеа 10 9 1 884 700 184 19 

2 Овче Поле 10 9 1 843 692 151 19 

3 Конзули 10 6 4 760 691 69 16 

4 Спортисимо 10 3 7 752 807 -55 13 

5 ИБА Баскет 10 3 7 734 861 -127 13 

6 Мега Баскет 10 0 10 673 895 -222 10 
 

ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 14 29.03.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 04.04.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то 
коло ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/53 СЛОБОДЕН ГЕВГЕЛИЈА       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/54        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/55 ВАРДАР - ШКУПИ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мерџановски Д. Јовановски Н. Саздановски К.  20 - 0 

Забелешки 

По чекање од 15 мин. од предвиденото време екипата на КК Шкупи не се појавила на теренот. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/56    ДИНО БАСКЕТ – РОЛИНГ 18-21 15-19 14-23 18-18   

Делегат делегат судија 1 судија 2 судија 3 

Митев Ј. Влахов Н. Попчев К.  54 - 100 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 14     29.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Натпреварот помеѓу екипите на КК Вардар– КК Шкупи кој требал да се одигра на 
ден 30.03.2025 се регистрира со службен резултат 20-0 во корист на екипата на  
КК Вардар, а екипата на КК Шкупи не добива бод предвиден за пораз, согласно 
член 61.9 од Пропозициите за натпреварување, и  
се казнува со парична казна во износ од                                             30.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 

ТАБЕЛА ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Гевгелија 8 6 2 612 502 110 14 

2 Ролинг Струмица 8 6 2 665 560 105 14 

3 Вардар 8 6 2 535 431 104 14 

4 Баскет Дино 8 2 6 556 616 -60 9 

5 Шкупи 8 0 8 401 660 -259 7 
 
 

 
 

 



 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 
следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 
за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2024/2025. 
Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 
Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 
По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 


